
ID Task Name Duration Start Finish

1 ODVAJANJE IN ČIŠČENJE ODPADNE VODE - OBČINA DUPLEK 290 days Mon 3.3.14 Fri 10.4.15
2 PREDDELA 50 days Mon 3.3.14 Fri 9.5.14
3 Pripravljalna dela 5 days Mon 3.3.14 Fri 7.3.14

4 Gradbeno dovoljenje tlačni vod 1 ZG.DUPLEK 50 days Mon 3.3.14 Fri 9.5.14

5 Dovoljenje za polovično zaporo regionalne ceste 40 days Mon 3.3.14 Fri 25.4.14

6 TLAČNI VOD 2 DVORJANE (1.298 m PE DN 200) 95 days Mon 10.3.14 Fri 18.7.14
7 Popolna zapora lokalne ceste JP 581751 SP.DUPLEK 80 days Mon 17.3.14 Fri 4.7.14

8 Pripravljalna dela - zakoličba, porušitev vozišča 5 days Mon 10.3.14 Fri 14.3.14

9 Zemeljska dela - izkopi, zasipi 50 days Mon 17.3.14 Fri 23.5.14

10 Gradbena dela - dobava in vgradnja cevi 50 days Tue 18.3.14 Mon 26.5.14

11 Odvodnjavanje - izdelava kanalizacije 50 days Mon 24.3.14 Fri 30.5.14

12 Zemeljska dela - izdelava zgornjega ustroja vozišča 50 days Mon 31.3.14 Fri 6.6.14

13 Voziščne konstrukcije - grobi in fini asfalt 10 days Mon 23.6.14 Fri 4.7.14

14 Zaključna dela 10 days Mon 7.7.14 Fri 18.7.14

15 KANAL 2.0 DVORJANE (731 m PE DN 250) 75 days Mon 31.3.14 Fri 11.7.14
16 Pripravljalna dela - zakoličba, porušitev vozišča 5 days Mon 31.3.14 Fri 4.4.14

17 Zemeljska dela - izkopi, zasipi 45 days Mon 7.4.14 Fri 6.6.14

18 Gradbena dela - dobava in vgradnja cevi 45 days Tue 8.4.14 Mon 9.6.14

19 Odvodnjavanje - izdelava kanalizacije 45 days Mon 14.4.14 Fri 13.6.14

20 Zemeljska dela - izdelava zgornjega ustroja vozišča 45 days Mon 21.4.14 Fri 20.6.14

21 Zaključna dela 5 days Mon 7.7.14 Fri 11.7.14

22 Č2 DVORJANE (AB OBJEKT 8x6x4,5 m) 50 days Tue 10.6.14 Mon 18.8.14
23 Zakoličba in zaščita gradbene jame 5 days Tue 10.6.14 Mon 16.6.14

24 Izkop gradbene jame 5 days Tue 17.6.14 Mon 23.6.14

25 Tesarska in betonska dela črpališča 25 days Tue 24.6.14 Mon 28.7.14

26 Elektro oprema in NN priključek 15 days Tue 29.7.14 Mon 18.8.14

27 Strojna oprema 15 days Tue 29.7.14 Mon 18.8.14

28 KANAL 3.0 SPODNJI DUPLEK (230 m ABC 120 cm) 72 days Mon 21.7.14 Tue 28.10.14
29 Pripravljalna dela - zakoličba 5 days Mon 21.7.14 Fri 25.7.14

30 Zemeljska dela - izkopi, zasipi 50 days Mon 28.7.14 Fri 3.10.14

31 Gradbena dela - dobava in vgradnja cevi 50 days Wed 30.7.14 Tue 7.10.14

32 Zaključna dela 15 days Wed 8.10.14 Tue 28.10.14

33 Č1 SPODNJI DUPLEK ( D= 2 m; h=4,5 m) 35 days Mon 23.6.14 Fri 8.8.14
34 Zakoličba in zaščita gradbene jame 5 days Mon 23.6.14 Fri 27.6.14

35 Izkop gradbene jame 5 days Mon 30.6.14 Fri 4.7.14

36 Vgradnja črpališča 10 days Mon 7.7.14 Fri 18.7.14

37 Elektro oprema in NN priključek 15 days Mon 21.7.14 Fri 8.8.14

38 Strojna oprema 15 days Mon 21.7.14 Fri 8.8.14

39 TLAČNI VOD 1 DVORJANE  (695 m PE DN 200) 120 days Mon 23.6.14 Fri 5.12.14
40 Popolna zapora lokalne ceste JP 581751 SP.DUPLEK 20 days Mon 23.6.14 Fri 18.7.14

41 Popolna zapora lokalne ceste JP DVORJANE 95 days Mon 21.7.14 Fri 28.11.14

42 Pripravljalna dela - zakoličba, porušitev vozišča 10 days Mon 23.6.14 Fri 4.7.14

43 Zemeljska dela - izkopi, zasipi 40 days Mon 7.7.14 Fri 29.8.14

44 Gradbena dela - dobava in vgradnja cevi 40 days Wed 9.7.14 Tue 2.9.14

45 Odvodnjavanje - izdelava kanalizacije 40 days Mon 21.7.14 Fri 12.9.14

46 Zemeljska dela - izdelava zgornjega ustroja vozišča 40 days Mon 28.7.14 Fri 19.9.14

47 Voziščne konstrukcije - grobi in fini asfalt 15 days Mon 10.11.14 Fri 28.11.14

48 Zaključna dela 5 days Mon 1.12.14 Fri 5.12.14

49 KANAL 1.0 DVORJANE (668 m 100 cm in 202 m 60 cm ABC) 110 days Mon 7.7.14 Fri 5.12.14
50 Pripravljalna dela - zakoličba, porušitev vozišča 10 days Mon 7.7.14 Fri 18.7.14

51 Zemeljska dela - izkopi, zasipi 70 days Mon 21.7.14 Fri 24.10.14

52 Gradbena dela - dobava in vgradnja cevi 70 days Wed 23.7.14 Tue 28.10.14

53 Odvodnjavanje - izdelava kanalizacije 70 days Mon 28.7.14 Fri 31.10.14

54 Zemeljska dela - izdelava zgornjega ustroja vozišča 70 days Mon 4.8.14 Fri 7.11.14

55 Voziščne konstrukcije - grobi in fini asfalt 10 days Mon 10.11.14 Fri 21.11.14

56 Zaključna dela 10 days Mon 24.11.14 Fri 5.12.14
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ID Task Name Duration Start Finish

57 R-Z1 Č1 DVORJANE (AB OBJEKT 8x6x4,5 m) 50 days Tue 29.7.14 Mon 6.10.14
58 Zakoličba in zaščita gradbene jame 5 days Tue 29.7.14 Mon 4.8.14

59 Izkop gradbene jame 5 days Tue 5.8.14 Mon 11.8.14

60 Tesarska in betonska dela črpališča 25 days Tue 12.8.14 Mon 15.9.14

61 Elektro oprema in NN priključek 15 days Tue 16.9.14 Mon 6.10.14

62 Strojna oprema 15 days Tue 16.9.14 Mon 6.10.14

63 TLAČNI VOD 1 SPODNJI DUPLEK (3.150 m PE DN315) 120 days Mon 12.5.14 Fri 24.10.14
64 Pripravljalna dela - zakoličba 10 days Mon 12.5.14 Fri 23.5.14

65 Zemeljska dela - izkopi, zasipi 90 days Mon 26.5.14 Fri 26.9.14

66 Gradbena dela - dobava in vgradnja cevi 90 days Mon 26.5.14 Fri 26.9.14

67 Zaključna dela 20 days Mon 29.9.14 Fri 24.10.14

68 R-Z1 Č3 ZGORNJI DUPLEK (20x4,50x5,6 m) 75 days Tue 24.6.14 Mon 6.10.14
69 Zakoličba in zaščita gradbene jame 5 days Tue 24.6.14 Mon 30.6.14

70 Izkop gradbene jame 5 days Tue 1.7.14 Mon 7.7.14

71 Tesarska in betonska dela črpališča 40 days Tue 8.7.14 Mon 1.9.14

72 Elektro oprema in NN priključek 25 days Tue 2.9.14 Mon 6.10.14

73 Strojna oprema 25 days Tue 2.9.14 Mon 6.10.14

74 KANAL 1.0 ZGORNJI DUPLEK (612 m ABC 30, 40, 60 cm) 119 days Mon 28.4.14 Thu 9.10.14
75 Polovična zapora regionalne ceste R-III 710 odsek 1292 119 days Mon 28.4.14 Thu 9.10.14

76 Pripravljalna dela - zakoličba, porušitev vozišča 10 days Mon 28.4.14 Fri 9.5.14

77 Zemeljska dela - izkopi, zasipi 60 days Mon 12.5.14 Fri 1.8.14

78 Gradbena dela - dobava in vgradnja cevi 60 days Tue 13.5.14 Mon 4.8.14

79 Odvodnjavanje - izdelava kanalizacije 60 days Mon 19.5.14 Fri 8.8.14

80 Zemeljska dela - izdelava zgornjega ustroja vozišča 60 days Mon 26.5.14 Fri 15.8.14

81 Voziščne konstrukcije - grobi in fini asfalt 14 days Mon 8.9.14 Thu 25.9.14

82 Zaključna dela 10 days Fri 26.9.14 Thu 9.10.14

83 TLAČNI VOD 1 ZGORNJI DUPLEK (790 m PE DN 315) 119 days Mon 28.4.14 Thu 9.10.14
84 Pripravljalna dela - zakoličba, porušitev vozišča 10 days Mon 28.4.14 Fri 9.5.14

85 Zemeljska dela - izkopi, zasipi 75 days Mon 12.5.14 Fri 22.8.14

86 Gradbena dela - dobava in vgradnja cevi 75 days Tue 13.5.14 Mon 25.8.14

87 Odvodnjavanje - izdelava kanalizacije 75 days Mon 19.5.14 Fri 29.8.14

88 Zemeljska dela - izdelava zgornjega ustroja vozišča 75 days Mon 26.5.14 Fri 5.9.14

89 Voziščne konstrukcije - grobi in fini asfalt 14 days Mon 8.9.14 Thu 25.9.14

90 Zaključna dela 10 days Fri 26.9.14 Thu 9.10.14

91 ZAKLJUČNA DELA 90 days Mon 8.12.14 Fri 10.4.15
92 Izdelava geodetskega posnetka novega stanja 20 days Mon 8.12.14 Fri 2.1.15

93 Zaključni pregled kanalizacije, črpališč in ostalih izvedenih del 20 days Mon 8.12.14 Fri 2.1.15

94 Izdelava projekta izvedenih del PID 50 days Mon 5.1.15 Fri 13.3.15

95 Izdelava dokazil o zanesljivosti za izvedena dela 50 days Mon 5.1.15 Fri 13.3.15

96 Tehnični pregled izvedenih del 10 days Mon 16.3.15 Fri 27.3.15

97 Poskusno obratovanje izvednih del 365 dni 10 days Mon 30.3.15 Fri 10.4.15
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